
6.7. Předloží-lí Partner písemný návrh na změnu Smluvní dokumentace, je CES ePIatby a.s. povinen se k 
návrhu vyjádřit nej později do 30ti dnů po doručení písemného návrhu Partnera na změnu. Nevyjádření 
se spofečnosti CES ePIatby a.s. v této Jhůtě znamená, že souhlasu k návrhu na změnu Smluvní 
dokumentace nebyl společností CES ePIatby a.s. udělen.

7. Práva a povinnosti Partnera:

7.1. Partner se zavazuje přijímat Gusto Kartu na (í) úhradu ceny Benefítů zakoupených v Provozovně, ve 
které je umístěn CES terminál, (íi) úhradu ceny Benefitú zakoupených pomocí Internetové objednávky 
Uživatele v Internetovém obchodě Partnera. Partner se zavazuje Uživatelům poskytovat Senefity v 
hodnotě odpovídající ceně Benefítů hrazených prostřednictvím Gusto Karty,

7.2. Není li sjednáno jinak, Partner se zavazuje Uživatelům Gusto Karty poskytovat stejné zacházení jako 
svým ostatním zákazníkům, tj, zejména nebude účtovat dodatečný poplatek za platbu pomocí Gusto 
Karty, zajistí dostatečný počet CES terminálů pro dosažení srovnatelné rychlosti a úrovně obsluhy. Při 
porušení této povinnosti Partnerem je CES ePIatby a.s. oprávněn od Smlouvy odstoupit.

7.3. V případě, že Partner zřídí novou provozovnu s CES terminálem či provozuje nový CES terminál {a to i v 
případě, že se jedná o výměnu za dosavadní CES terminál), je Partner povinen o tom be2 zbytečného 
odkladu písemně či elektronicky pomocí Přístupu Partnera informovat CES ePIatby a.s. a dohodnout se 
s ním na podmínkách jeho aktivace.

7.4. V případě, že Partner hodlá ukončit či na dobu delší 30 dní přerušit činnost v provozovně s CES 
terminálem nebo ukončit či na dobu delší 30 dní přerušit akceptaci Gusto Karty v takové Provozovně, 
je povinen o tom předem písemně informovat CES ePIatby a.s., včetně délky doby přerušení, či 
ukončení a dále se se společností CES ePIatby a.s. dohodnout na podmínkách jeho deaktivace.

7.5. Za řádné poskytování Benefitú a jejich kvalitu odpovídá Uživatelům výlučně Partner. CES ePIatby a.s. 
zejména není povinen vyřizovat reklamace Uživatelů ve vztahu k Benefitům poskytnutým Partnerem 
nebo jejich vadám ani nést jakékoli negativní důsledky spojené s takovými reklamacemi či vzniklou 
újmou. Partner se zavazuje neuplatňovat na CES ePIatby a.s. jakoukoliv povinnost z vady Benefítů, jinak 
bude Partner povinen nahradit CES ePIatby a.s. veškerou újmu vzniklou z porušení této povinnosti.

7.6. Za činnosti dle Smluvní dokumentace se Partner zavazuje zaplatit CES ePIatby a.s. sjednané Provize.

7.7. Partner deklaruje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude oprávněn k poskytování Smlouvou 
sjednaných Benefitú,

7.8. V případě, že Partner není přímým dodavatelem Benefitú, ale pouze zprostředkovatelem Benefítů 
(např. provozovatel slevového portálu apod.), který poskytuje třetí osoba, platí pro takového Partnera 
následující zvláštní pravidla:
a. Partner se zavazuje umožnit akceptaci zvolených způsobů úhrady ceny Benefitú podle těchto VSP 

jen na takové Benefity třetích osob, která splňují podmínky dle těchto VSP;
b. Partner není povinen vůči Uživatelům nést odpovědnost za poskytování Benefítů a jejich kvalitu za 

předpokladu, že zajistí, aby tuto odpovědnost v celém rozsahu nesla třetí osoba, která dodává 
Benefit zprostředkovaný Partnerem. Vůči společnosti CES ePIatby a.s. má však Partner plnou 
odpovědnost za jednání této třetí osoby a společnost CES ePIatby a.s. je oprávněna domáhat se 
náhrady jakékoliv újmy způsobené společnosti CES ePIatby a.s. touto třetí osobou přímo na 
Partnerovi.

7.9. Partner se zavazuje nepřijímat platbu pomocí Gusto Karty, pokud je Gusto Karta (i) zjevně pozměněná, 
(íi) padělaná, (iii) nepfatná, či (iv) vydaná na jinou než předkládající osobu. Partner je povinen o této 
skutečnosti neprodleně informovat společnost CES ePIatby a.s. a zaznamenat v případech dle bodu 7.9 
(i) a 7.9 (ii) identifikační údaje držitele Gusto Karty, včetně podrobností o zjevně pozměněné či padělané 
Gusto Kartě.

Stránka & z 10 verze 01 01 2018



7.10. Partner nesmí akceptovat Gusto Kartu na úhradu jiného pínění, než je úhrada Benefitú.

7.11. Partner odpovídá CES ePIatby a.s. 2a všechny újmy, včetně újmy nemajetkové, které CES ePIatby a.s. 
vzniknou 2 porušení jakýchkoliv povinností Partnera vyplývajících ze Smluvní dokumentace.

7.12. Partner se zavazuje zabezpečit, aby po dobu trvání Smlouvy byl v každé z jeho Provozoven, pro které 
byla dohodnuta platba pomocí Gusto Karty, nepřetržitě funkční alespoň jeden CES terminál umožňující 
platby pomocí Gusto Karty (bez ohledu na konkrétní technický nosič Gusto Karty). 
V případě, že Partner nebude, či není schopen plnit uvedenou povinnost, je povinen o této skutečnosti 
neprodleně informovat společnost CES ePIatby a.s. a zároveň je povinen bezodkladně zajistit provedení 
veškerých rozumně uvažovaných kroků potřebných k odstranění, resp. překonání takové skutečnosti, 
zejména požádat CES ePIatby a.s. o aktivaci příslušného CES terminálu, jak je uvedeno výše.

7.13. Partner se zavazuje viditelně označit Provozovny, ve kterých je možné použít Gusto Kartu pro úhradu 
Benefitú, samolepící informační nálepkou. Partner se zavazuje zabezpečit, aby tato nálepka byla 
dostatečně viditelná a nezakrytá po celou dobu, po kterou bude Gusto Karta v Provozovně 
akceptována. V případě ukončení přijímáni Gusto Karty v takto označené Provozovně se Partner 
zavazuje tuto nálepku bezodkladně odstranit a zlikvidovat.

7.14. Neučinil-lí tak Partner již při uzavření Smlouvy, zavazuje se bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů po dni účinnosti Smlouvy, či zřízení nové Provozovny, elektronicky zaslat společností CES ePIatby 
a.s. nebo zadat prostřednictvím Přístupu Partnera seznam Provozoven, ve kterých má CES ePIatby a.s. 
zajistit aktivaci již nainstalovaného platebního terminálu (včetně identifikačního čísla již instalovaného 
platebního terminálu a identifikačních údajů jeho provozovatele) pro akceptaci Gusto Karty.

7.15. Pro plnění Smlouvy je nezbytné a Partner podpisem Smlouvy uděluje CES ePIatby a.s. souhlas a 
oprávnění k tomu, aby od Acquirera vyžadoval osobní údaje a údaje chráněné bankovním tajemstvím 
ve vztahu k Partnerovi. Tyto údaje mohou být poskytnuty Acquirerem přímo, anebo prostřednictvím 
jeho smluvních partnerů, zajišťujících technický provoz akceptačních zařízení pro Gusto Kartu. Na 
základě tohoto ustanovení je Acquirer výslovně oprávněn takové údaje CES ePIatby a.s. poskytnout. 
Rozsah předávaných údajů je:
a. PIO
b. TID
c. MID
d. Zda akceptační zařízení obsahuje vhodný klíč (Ano/Ne)
e. Identifikátor klíče
f. Adresa provozovny
g. Banka
h. MCC
i. Název autorizace
j. Název provozovny
k. Ulice
l. Obec
m. PSČ
n. ID autorizace

8. Práva a povinnosti CES ePIatby a.s.:

8.1. CES ePIatby a.s. $e zavazuje, že bude vyvíjet s vynaložením veškeré odborné péče, při respektování 
zájmů Partnera činnost směřující k tomu, aby měl Partner jako zájemce příležitost uzavírat smlouvy o 
prodeji nebo poskytnutí Benefitú s Uživateli. Cena Benefitú (nebo jejich část) přitom bude hrazena 
výlučně prostřednictvím Gusto Karty.

8.2. CES ePIatby a.s. se zavazuje k uveřejnění informací v rámci Přístupu Uživatele o tom, že úhrada Benefitú 
u Partnera je možná prostřednictvím Gusto Karty, k uveřejnění přehledu Provozoven dle informací

Stránka 7 z 10 verze 01 01_2028



sdělených Partnerem prostřednictvím Přístupu Partnera a odkazu na Partnerovy internetové stránky. 
Toto uveřejnění je nezbytné k plnění Smlouvy a Partner tuto skutečnost bere na vědomí. Pokud za 
trvání Smiouvy Partner společností CES ePIatby a.s. oznámí změnu v těchto údajích v písemné formě, 
promítne CES ePIatby a.s. takovou změnu na Internetový portál bez zbytečného odkladu. V případě, že 
Partner provede změnu v těchto údajích, ale neoznámí ji písemně Partnerovi, není CES ePIatby a.s. 
odpovědný za jakoukoliv újmu, která Partnerovi v této souvislosti vznikla.

8.3. CES ePIatby a.s. není na základě Smlouvy pro Partnera povinen provádět jakékoli jiné služby než ty, 
které jsou ve Smluvní dokumentaci výslovně sjednány. Jakékoliv rozšíření služeb je nutné učinit formou 
písemného dodatku ke Smlouvě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

8.4. S ohledem na povahu programu umožňujícího úhradu ceny Benefitú způsoby dle VSP je dohodnuto, že 
má CES ePIatby a.s. právo na Provizi i v případě, že bude činné jako zprostředkovatel pro Klienta anebo 
Uživatele, se kterým, Či kterými, Partner uzavře smlouvu o prodeji nebo poskytnutí Benefitú přímo.

8.5. CES ePIatby a.s. je oprávněn přerušit plnění povinností mu vyplývajících ze Smlouvy či takovéto plnění 
odložit, aniž by byl CES ePIatby a.s. v prodlení s plněním Smlouvy, či Smlouvu jakkoliv porušoval, je-li 
Partner v prodlení s plněním jakýchkoliv povinností vyplývajících ze Smíuvní dokumentace.

8.6. CES ePIatby a.s. se zavazuje nejpozději do 40tí pracovních dnů ode dne získání kompletních údajů od 
Partnera zajistit aktivaci platebních terminálů umístěných v jednotlivých Provozovnách dle seznamu 
dodaného Partnerem.

8.7. V případě potřeby technického zabezpečení akceptace Gusto Karty na platebním terminálu nebo CES 
terminálu je Partner povinen zajistit, pokud o to bude ze strany CES ePIatby a,s. požádán, přístup k 
jednotlivým platebním terminálům nebo CES terminálům osobě k tomu pověřené společností CES 
ePIatby a.s. a poskytnout takovéto osobě veškerou rozumně požadovanou součinnost.

8.8. Za poskytování zprostředkování služeb pomocí Gusto Karty se Partner zavazuje zaplatit CES ePIatby a.s. 
Provizi z každé částky uhrazené Partnerovi Uživatelem prostřednictvím Gusto Karty, a to ve formě 
příslušné částky, jejíž výše se vypočte v souladu s Ceníkem. Právo CES ePIatby a.s. na zaplacení Provize 
vzniká vždy okamžikem, kdy příslušný Uživatel uhradí Partnerovi cenu příslušného Benefitú 
prostřednictvím Gusto Karty. Právo CES ePIatby a.s. na Provizi není dotčeno v případě, že dojde k 
reklamaci Benefitú nebo jakékoli jiné události, s níž je spojena povinnost Partnera vrátit Uživateli cenu 
Benefitú.

8.9. CES ePIatby a.s. odpovídá Partnerovi za správné provedení úhrady prostřednictvím Gusto Karty a 
odpovídající navýšení jeho CES konta o cenu Benefitú hrazeného Gusto Kartou. Stav CES konta Partnera 
však nebude navýšen (a později ani vyúčtován) v rozsahu úhrad, při nichž Partner postupoval v rozporu 
s těmito VSP.

8.10. Pokud je Partner přesvědčen, že navýšení jeho CES konta neodpovídá uhrazenému 6enefítu nebo 
Přehled CES konta neodpovídá jeho stavu po započtení příslušné Provize, může Partner uplatnit vůči 
CES ePIatby a.s. reklamaci. Za tímto účelem je Partner povinen CES ePIatby a.s. prokázat poskytnutí 
příslušných Benefitú.

8.11. CES ePIatby a.s. je oprávněn v souvislosti s plněním Smlouvy interně monitorovat stav CES konta 
Partnera, jakož i jednotlivé úhrady pomocí Gusto Karty.

8.12. V případě stížnosti Užfvatele nebo Klienta je Partner povinen na vyžádání CES ePIatby a.s. prokázat 
poskytnutí Benefitú za každou z namítaných neoprávněných úhrad. V opačném případě je CES ePIatby 
a.5. oprávněn odpovídajícím způsobem snížit stav CES konta Partnera. Není-li výše CES konta Partnera 
dostačující, je Partner povinen takovou částku bezodkladně, nejpozději do 7 dnů, ode dne výzvy CES 
ePIatby a.s. k úhradě, uhradit na bankovní účet CES ePIatby a.s., který mu CES ePIatby a.s. za tímto 
účelem oznámí.

verze 01.01 20Y6Stránka 8 z 10



9. Platební podmínky, fakturace:

9.1. CES ePJatby a.s. vede průběžnou elektronickou evidenci úhrad Benefítů Gusto Kartou dle Smlouvy,

9.2. CES ePIatby a.s. generuje Přehled CES konta a provádí vyúčtování k poslednímu dni období 
stanoveného Smluvní dokumentací.

9.3. CES ePIatby a.s. vystaví Partnerovi fakturu s náležitostmi daňového dokladu na částku odpovídající 
Provizi ve prospěch společnosti CES ePIatby a.s. Tato faktura bude zpřístupněna Partnerovi elektronicky 
v Přístupu Partnera včetně Přehledu CE5 konta a doručena na Partnerův e-mail pro fakturaci, pokud je 
uveden v Přístupu klienta. Partner s elektronickou fakturací souhlasí. Oatem zdanitelného plnění bude 
pro účely DPH den generování Přehledu CES Konta. Provize bude ve prospěch CES ePIatby a.s. hrazena 
zápočtem tak, že CES ePIatby a.s. při vyúčtování a proplácení Benefitú odečte fakturovanou Provizi 
včetně DPH ve výši stanovená zákonem.

9.4. CES ePIatby a.s. proplatí příslušné Benefity zprostředkované v rámci Gusto Karty bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Partnera uvedený ve Smlouvě ve lhůtě do 7. kalendářního dne po 
příslušném zúčtovacím období, tak jak je uvedeno ve Smluvní dokumentaci,

9.5. Po vzniku nároku CES ePIatby a.s. na Provizi není toto právo CES ePIatby a.s. na Provizi dotčeno 
následnými okolnostmi ve vztahu mezi Partnerem a Uživatelem, s nimiž je spojena povinnost vrátit 
cenu Benefitú (napr. reklamace Benefitú, storno nákupu).

9.6. Smluvní strany budou účtovat k službám DPH způsobem a ve výši stanovené zákonem.

9.7. Dnem úhrady příslušné částky ze strany CES ePIatby a.s. je den odepsání příslušné částky z bankovního 
účtu CES ePIatby a.s. za účelem převodu na bankovní účet Partnera.

9.8. Smluvní strana Smlouvy, které vzníkío právo na náhradu újmy („Oprávněná strana"), je oprávněna od 
druhé strany („Povinná strana") požadovat též náhradu účelně vynaložených nákladů spojených s 
vymáháním náhrady újmy čí splněním jakékoliv splatné pohledávky vzniklá na základě Smlouvy, a 
Povinná strana je povinna tyto prokazatelně a účelně vynaložené náklady v plném rozsahu uhradit, a 
to ve lhůtě jí k tomu určené Oprávněnou stranou. Oprávněná strana je povinna Povinné straně na 
vyžádání bez zbytečného odkladu prokázat vynaložení těchto nákladů.

10, Ochrana osobních údajů/GDPR

10.1. Partner se zavazuje dodržovat v souvislosti s ochranou osobních údajů veškeré povinnosti stanovené 
mu právním řádem České republiky, tj, zejména ZOOÚ a s účinností od 25.5.2018 povinnosti stanovené 
mu GDPR.

10.2. Partner se zejména zavazuje a prohlašuje, že má platný právní titul ke zpracování a předání osobních 
údajů Kontaktní osoby společnosti CES ePIatby a.s. dle čl. 5.3. VSP.

10.3. Partner bere na vědomí, že je ve vztahu k osobním údajům jednotlivých Uživatelů, které svojí činností 
získává, v roli správce osobních údajů. Partner tak určuje rozsah údajů, které bude od Uživatelů 
v souvislosti s poskytováním Benefitú požadovat, účel a prostředky zpracování,

10.4. Partner prohlašuje a zavazuje se, že osobní údaje Uživatelů zpracovává v souladu s požadavky platných 
právních předpisů, zejména ZOOÚ a/nebo GDPR (po nabytí jeho účinnosti), a přijal odpovídající 
technická a organizační opatření k zajištění bezpečnosti zpracování osobních údajů Uživatelů. 
Společnost CES ePIatby a.s. není odpovědná za jakékoliv porušení povinností stanovených ZOOÚ 
a/nebo GDPR (po nabytí jeho účinnosti) na ochranu osobních údajů Uživatelů ze strany Partnera, jeho 
zpracovatelů osobních údajů, či jiné třetí osoby v případě, že je Benefit poskytován touto třetí osobou.

Stránka 9 z 10 verze (U 01 „2018



10.5. Partner se zavazuje nahradit společnosti CES ePIatby a.s. jakoukoliv újmu, která by mohla společnosti 
CES ePIatby a.s, v souvislosti s jakýmkoliv porušením povinností Partnera v oblasti zpracování osobních 
údajů jednotlivých Uživatelů, či Kontaktních osob, vzniknout.

11. Řešení sporů

11.1. Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním s cílem dosáhnout smírného 
řešení, Pokud se smluvní strany nedohodnou smírnou cestou, bude spor řešen u věcně příslušného 
soudu, přičemž smluvní strany si sjednávají, že místně příslušným bude soud podle sídla společnosti 
CES ePIatby a.s.

12. Závěrečná ustanovení:

12.1. Strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhá strany převést pohledávky, práva 
a povinnosti ze Smlouvy na třetí osoby.

12.2. Smlouva a VSP vyvolávají jen ty právní následky, které jsou v nich vyjádřeny, jakož i právní následky 
plynoucí přímo ze zákona.

12.3. Partner i CES ePIatby a.s. ohledně předmětu Smlouvy ve smyslu § 1765 odst. 2 OZ přebírají nebezpečí 
změny okolností.

12.4. V případě, že některé ujednání Smlouvy nebo těchto VSP je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným nebo bude-li příslušným orgánem takovým shledáno, zůstávají 
ostatní ujednání Smlouvy a VSP v platností a účinnosti, pokud z povahy takového ujednání nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu 
této Smlouvy či VSP. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ujednání jiným ujednáním, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ujednání původnímu a smluvní dokumentací jako celku.

12.5. Vzdání se jakéhokoli práva vyplývajícího ze Smlouvy či VSP je účinné pouze pokud je učiněno v písemné 
formě. Vzdání se práva není považováno za vzdání se práv z jakéhokoliv následného porušení nebo 
nedodržení povinností. Neuplatnění práva nebo zpoždění strany $ uplatněním a výkonem práva nebo 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo zákona neznamená, že se oprávněná strana svého práva vzdala; 
tato skutečnost ani nebrání nebo neomezuje oprávněnou stranu v následném výkonu takového práva 
v budoucnu. Žádný jednotlivý nebo Částečný výkon práv a povinností nebrání ani neomezuje výkon 
dalších práv a povinností.

12.6. Smlouva a veškeré spory nebo nároky vznikající na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní nebo s 
předmětem vzniku Smlouvy (včetně mimosmluvních sporů nebo nároků], se řídí právem české 
republiky.

12.7. Pokud je některé ustanovení ve Smlouvě a v těchto VSP rozporuplné nebo je mezi některými 
ustanoveními Smlouvy a těchto VSP nesrovnalost, mají přednost ustanovení Smlouvy.

12.8. Nedílnou součástí VSP je Příloha č. 1 - Ceník.

Stránka 10 z 1.0 verse 01 01 20:18



Příloha č. 3 Smlouvy o zprostředkování a vzájemné spolupráci

INDIVIDUÁLNÍ CENÍK

určuje část obsahu Smlouvy o zprostředkování a vzájemné spolupráci

uzavřené mezi CES ePIatby a.s. a partnerem

1. Odchylně od Přílohy č.l Všeobecných smluvních podmínek (Ceník), které tvoří Přílohu č.l Smlouvy o 
zprostředkování a vzájemné spolupráci uzavřené mezi CES ePIatby a.s. a partnerem, se ujednávají 
následující provize a poplatky:

Provize za program Gusto Karta (restaurace a občerstvení)

Způsob vyplácení

Měsíční vyúčtování

Ke všem uvedeným poplatkům je účtována DPH dle aktuálně platných předpisů.

2. Individuální ceník je platný výhradně pro SAMK Kladno

3. Individuální ceník je předmětem obchodního tajemství,

4. Ostatní smluvní ujednání zůstávají bez změny.

„..........................

za CES ePIatby a.s.

dne

za Sportovní areály města Kladna s.r.o.

2

Sfjorsovcu B IS. 
VI: 731 S4 170, r.

.-ňtfno• :r i i

Stránka .1 z 1 verze Ol 04 2018



Příloha č. 2 Smlouvy o zprostředkování a vzájemné spoluprácí

INDIVIDUÁLNÍ CENÍK

určuje část obsahu Smlouvy o zprostředkování a vzájemné spolupráci 

uzavřené mezi CES ePIatby a.s. a partnerem

1. Odchylně od Přílohy č.l Všeobecných smluvních podmínek (Ceník), které tvoří Přílohu č.l Smlouvy o 
zprostředkování a vzájemné spolupráci uzavřené mezí CES ePIatby a.s. a partnerem, se ujednávají 
následující provize a poplatky;

Provize za program Gusto Frí (volnocasové aktivity)

Způsob vyplácení

Měsíční vyúčtování

Ke všem uvedeným poplatkům je účtována DPH dle aktuálně platných předpisů.

2. Individuální ceník je platný výhradně pro SAMK Kladno

3. Individuální ceník je předmětem obchodního tajemství.

4. Ostatní smluvní ujednání zůstávají bez.změny.

TMá....wJs&M

za CES ePIatby a.s.

2 í -m
...........

za Sportovní areály města Kladna s.r.o.

/xScrnkí mésía Kladna s.r.ó.v..
Sportovců 272 0' 

:>CT 54 170, DIČ: C2
Kladno * 

1541?

Stránka 1 ?. i verze 01 04 2018


